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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdé s
Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló
2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Lázár János
Miniszterelnökséget vezető miniszter úrna k

„Az állami tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatban milyen tartalm ú
tulajdonosi határozatokat hozott a miniszterelnökséget vezet ő miniszter? ”

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert az állami vagyonról

szóló 2007 . évi CVI. törvény 3.§ (2) bekezdés a) pontjában meghatározott gazdaság i

társaságokkal kapcsolatban az államot megillető tulajdonosi jogok és kötelezettségek

összességét tulajdonosi joggyakorlóként a Miniszterelnökséget vezető miniszter

gyakorolja, így a kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Ú r

illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az állami vagyonról szóló 2007 . évi CVI. törvény 3 .§ (2) bekezdés a) pontjában

meghatározott gazdasági társaságokkal kapcsolatban az államot megillet ő tulajdonos i

jogok és kötelezettségek összességét tulajdonosi joggyakorlóként a miniszterelnöksége t

vezető miniszter gyakorolja .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve a z

egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1 )

bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :



1 . Hány tulajdonosi joggyakorlói határozatot hozott a miniszterelnökséget vezető
miniszter 2014 . évtől napjainkig? Kérdésem a többszemélyes társaság(ok)

esetében a taggyűlési és közgyűlési mandátumokra is kiterjed .

Kérem, hogy válaszában szíveskedjen tételesen megjelölni a meghozott

részvényesi joggyakorlói határozatok címét, sorszámát, tárgyát és aláíróját is !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016 . április 25 .
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Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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